generali eiusdem familiae, cuius resolutioni

slandum erit, sub poenà ad arbitriuin ipsius

definitorii,

xxn. Quod his omnibus eàdem feria sextà

expeditis , sequenti die, sabbato scilicet,

post solemnem Spiritus Sancti missam et

cetera quue iuxta nostras constitutiones

debent praemitti, congregentur omnes eo

modo et forma iam praescriptis, ut moris

est, in propria aula capitolari; et quod

1 Male edit. Mairi, legit unum (r. t.).

Ministri ge-

neralis tlectiu.
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praeses eam concionem, quam lenetur habe-

re, idiomate omnibus communi per se ipsum

habeat; et peractis postea
,
quae a nostris

constitutionibus disponuntur, modo eo ibi-

dem disposilo, fiat ministri generalis electio.

xxiii. Quod post vesperas eiusdem diei

congregentur in aula capitulari vocales o-

mnes illius familiae, prò qua minister ge-

neralis spirai, et praeside eodem, qui tolius

capituli praeses fuerit, atque sibi electis se-

cretarlo et scrutatoribus modo dicto, omnes

simul canonice eligant commissarium ge-

neralem ad triennium immediale futurum

prò sua et ex sua familià assumplum eo-

dem modo ac ritu, quibus minister gene-

ralis Ordinis ante prandium electus fuerat.

De eledone xxiv. Quod sequenti die, videlicet domi-

"oram"
1" M""

"nicà, congregentur omnes utriusque fami-

liae vocales et similiter per secreta suffra-

gia eligant ad futurum sexennium sex de-

finitores generales Ordinis, qui semper as-

sumendi erunt ex familià ministri generalis

noviter electi.

xxv. Quod similiter post vesperas liuius

diei congregentur omnes qui commissarii

generalis fuerint pridie electores, et ex sua

familià et prò eà sex alios definitores ge-

nerales familiae eligant ad futurum trien-

nium
,
qui nec vocari possint nec re ipsà

erunt definitores generales Ordinis.

De eiociione xxvi. Quod definitoribus omnibus electis,

n.'n'dè'urbe'etcongregetur tota solaque familià intra-His-

p"gandà
deFro

"Pana > et praeside eodem capituli generalis,

canonice et ad triennium ex sua familià

eligat ministrum nostri convenlus Eomani

S. Caroli; et postea familià, ex qua mini-

ster generalis spirai, similiter canonice et ad

triennium eligat ex sua familià ministrum

nostri Collegii Romani de Propaganda Fide.

De Mulinile xxvn. Quod immediate feria secundà fami-

peraìu'orE Ha ministri generalis qui spirat, albis nigris-

que globulis aut lapillis assumptis , eligat

procuratorem generalem Ordinis prò Ro-

mana Curia ex sua familià assumplum, cui

totum capitulum , antequam finiatur , dare

tenebitur Ordinis mandatum generalis pro-

curai

Et unim cn- xxviii. Deinde familià ministri generalis
lusque iamiiiae.

e]ect j^ praeside eodem capituli, similiter ex

XII PP. 555 An. C. 1733

sua familià eligat procuratorem generalem

familiae suae prò illius negotiis in Romana

Curia exequendis, cui etiam ante finem ca-

pituli dabit suum mandatum procurae cum

expressà prohibitione sub praecepto formali

ne in communibus negotiis religionis se im-

misceat, nec verbo aut scripto a se aut ab

aliis suae familiae cognominetur procurator

generalis Ordinis.

xxix. Quod feria tertià quaelibet familià De desisn*-

seorsim ex qualibet provincia sua duas do- [! l̂

e

[uuaam"
m

mos designet, quae capitulares cognominen-

tur, ut, qui fuerint earum ministri, imme-

diate ante capitulum generale Ordinis, aut

familiae suae , in solius electionis in mini-

stros earum domorum socii sint ad capitu-

lum generale futurum; itaut minister do-

mus
,
prius in hoc capitulo designatae, sit

primus socius, et in capitulo futuro suffra-

gium habeat ; et minister alter , scilicet

domus posterius designatae, prò eàdem pro-

vincia sit socius secundus et in defeclum

alicuius capitularis.

xxx. Quod si fuerit aliqua domus extra

provinciam
,
praeter dictas S. Caroli et de

Propaganda , et minister illius maiorem

partem triennii post suam electionem ex-

pleverit , familià illa, ad quam domus per-

tineat, "ministrum eligat in eodem capitulo

generali ad triennium
,
quia postea finito

triennio ad definitorium familiae prò alio

triennio usque ad capitulum generale per-

tinebit electio.

xxxi. Quod electiones ministrorum ho-

rum in capitulo generali poterunt fieri sine

scrutinio ex omnibus apjis, quia, propositis

quinque ex aptis a definitorio provinciae,

ex qua eligendus assumi debeat, familià in

eo capitulo eligere poterit quem iudicaverU

eligendum.

xxxn. Quod ad removendàs opiniones coniirmanda

conlra observantiam, totum capitulum con-E,
r?," e

PiL,?

firmare debet omnia praecepta formalia quae tioum

in nostris constitutionibus continentur.

xxxiii. Quod octo postea designentur ex

ministris provincialibus actualibus et defi-

nitoribus familiae, et
1 una cum definitoribus

generalibus Ordinis concurrant ad corre-

1 Aptius lege qui prò el (r. t.).

fur-
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ctionem vel depositionem ministri generalis,

si in ilio sexennio opus fuerit, ut in nostris

ccnstitutionibus statutum. habelur.

ne condrma- xxxiv. Quod cetera omnia fiant, cuncta-

n'?tVis iri

leC

ge°.ic- q ue lfgantur, ut moris est, prout a nostris
rdhs

' constitulionibus est dispositum
, ante con-

firmationes. Et his peractis, praeses capi-

tuli imponat praeceptum
,
quod, iuxla eas-

dem constitutiones, ut moris est, imponitur

ad impedimenta detegenda ; nulloque in-

vento , vel a definitorio generali Ordinis

iudicio facto de alicuius impedimenti dubio,

totum capitulum generale confirmet electio-

nem ministri generalis Ordinis, ut moris

est post Breve felicis recordationis Urbani

rp. vili.

Kt commista- xxxv. Quod omnes vocales ad illius ele-

ni g.Qcrahs,
C [jonem confirment ele'ctionem commissarii

generalis familiae.

ei deBniio- x ^xvi. Quod poslea duo definitoria simul

r"m cum praeside confirment electiones defini-

torum generalium Ordinis; ac demum, or-

dine servato electionum
,
quaelibet familia

cum praeside confirmet eas electiones quas

canonice fccit.

xxxvn. Quod tempore capituli generalis,

ultra missam et concionem designatam a

noslris constitutionibus, duae publicae post

solemnem missam conciones erunt ex festi-

vitatibus Ordinis ad arbitrium praesidis

,

qui tempore apto monere debet provinciales

suae familiae ut praedicatores eligant quos

voluerinl prò determinata ab ipso praeside

concione faciendà in capitulo ilio. Monemus

tamen provinciales, ut, si concionatores vel

concionator aliquis satirice ad animum pò-

puli excitandum, vel complacendum, prae-

dicaverint, illieo et perpetuo praedicandi

et concionandi licentias auferant vel licen-

tiam, itaut, nisi de consensu capituli gene-

ralis futuri, minime, qui , defecerit, possit

intra nec extra domus noslras Spiritus San-

cti ascendere calhedram.

xxxviii. Quod, cum , favente Deo, plures

sint extra Hispaniam institutae provinciae,

et ad felicius faciliusque Ordinis regimen sub

unitate unius capitis bipartitio facta fuerit

et instituta ut in omnibus utraque familia

dignoscatur aequalis et ad praescriptum

ROMANUM An
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regulae de triennio in triennium celebrelur

capitulum generale, quod quidem iuxta il-

lius tenorem semper celebratum fuit, ut

solum de sexennio in sexennium fuerit ca-

pitulum electivum, iuxta illud regulae: de-

cito maioris ac generalis ministri de sexennio

in sexennium, et post triennium huius capi-

tuli eleclivi aliud capitulum generale, quod

ab inilio vocatur intermedium ; ita etiam ser-

vetur in poslerum , hoc solo discrimine

,

quod capitulum electivum , de sexennio in

sexennium celebrandum , capitulum gene-

rale Ordinis vocetur; et capitulum inter-

medium solum cclebretur in eà familia

,

ex qua in capitulo generali Ordinis com-

missarius generalis electus fuerit ; sicque

verificabitur, quod semper de triennio in

triennium aliquod capitulum generale cele-

brelur in Ordine.

xxxix. Quod capitulum, ministri generalis capiiuium eie-

, , • i i . • . r clivum ministri

electivum, semper celebran debet intra la- generali» in ems

miliam, ex qua minister generalis spirat, ^ìlm.
cele "

cui familiae correspondet celebratio futuri

capituli generalis intermedii , ut sic supre-

mum caput religionis nunquam munus suum

finial extra familiam suam.

xl. Quod capitulum generale intermedium nacapiiuinin-

celebrari debet iuxta regulam sabba to ante u

c

a

™ c '°

quartam dominicam post Pascha, post trien-

nium a die celebrationis capituli generalis

Ordinis, intra propriam familiam, extra cu-

rias principini), in domo designandà a prae-

side capituli, qui semper erit commissarius

generalis familiae, nisi intra illam et extra

propriam familiam adsit minister generalis

Ordinis et voluerit praesidere in dicto ca-

pitulo intermedio.

xn. Quod si , instante tempore capituli

,

praeses infirmetur, possit differre capitulum

per unum mensem tantum
,

quo elapso, si

adhuc fuerit impeditus, vel si congregato

iam capitulo aegrotaverit, praesideat defini-

tor generalis familiae actu prior inter alios.

xlii. Quod ad huiusmodi capituli celebra-

tionem per suas litteras convocatorias con-

vocare debet et invitare per invitatorias

superior generalis familiae omnes qui con-

currere debent et possunt, eo modo quo

dictum est de, capitulo generali Ordinis, in
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aliquo anno 1
sit fulurus pracses capituli in-

lermcdii.

De iì«, qui xliii. Quod in capilulo intermedio suffra-
pnffi-ajfium ha- . , . . . . ,

inT« dehi-nt inguini nabere debent minister generali.?, si

medio. adsit , supenor generalis familiae , defini-

tores generales illius , ministri provinciales

vel vicarii provinciales eiusdem , ministri-

que actuales domorum vocalium
,
quae in

capitulo generali Ordinis designatac fuerint

ul earum ministri, finito sexennio, socii

sint ad capitulum generale Ordinis
;
quippe

ministri huiusmodi domorum ad capitulum

inlermedium debent concurrere, et eorum

successores in eisdem domibus ad capitulum

generale Ordinis, quod etiam intelligitur de

sociis in defectum : praeterea suffragium

habebit in hoc capitulo intermedio intra

Hispaniam procurator generalis Hispaniae,

et extra Hispaniam procurator generalis Or-

dinis in Curia Romana ; deinde secretarius

generalis superioris familiae; ac demum qui

in eàdem familià assumpti fuerant aliquando

superiores generales Ordinis vel familiae :

itaut hi prò libito, ceteri autem sub poenà

perpetuae privationis concurrere lenentur,

sicut dictum est circa capitulum generale

Ordinis.

colera ser- xliv. Quod in capitulo intermedio circa

c.i"miio
P
"g'en(!° praecepta scrutinia, selectiones eligibilium,

raii Ordinis. ac ce[era praeambula, ea omnia observentur

quae dieta manent circa capitulum generale

Ordinis, et habentur in nostris constitutio-

nibus.

xlv. Quod tempore capituli sedeant ordine

quo nominati sunt, et quod, si casus occur-

rerit in quo recens electus praesens fuerit,

sedeat immediate post commissarium gene-

ralem qui spirai, et statim suffragium ha-

beat
,
quamvis de corpore capituli non sit.

Eligendi dufì- xlvi. Quod faclà eleclione superioris ge-
Tuiorus fami.

nera ]i s fam iij ae
? q ua e semper debet fieri

praedicto sabbato ante prandium, vespere

congregentur vocales, et sex definitores ge-

nerales familiae ex eàdem eligant.

xlvii. Quod aiterà die congregentur omnes

in aula capilulari, et, si familia fuerit intra-

Hispana, primo eligat ministrum nostri con-

ventus romani S. Caroli, et, licet intra-

1 Potius lege in quo anno (R. t.).
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Hispana non sit, eligat ministrum nostri

collegii romani de Propaganda Fide.

xlvui. Quod capitulum generale interme- cele™ perirne

dium nullas alias elecliones facere poterit
; ci'e'nd".

11 '" "*":

ideo his finitis agere debet de redemptione

et observanlià, facereque stalula et ordina-

tiones prò sua familià, quae minime oppo-

nantur factis a capilulo generali vel defini-

Iorio generali Ordinis , atque sibi eligere

chronislam prò tota sua familià.

xlix. Quod omnibus peractis, commissa-

rius noviter electus coram loto capitulo

repromiltat obedientiarn , eamque promittat

specialem tempore sui muneris superiori

generali Ordinis , et postea totum capitulum

confirmet patris comraissarii eleclionem, et

deinde confirmet eliam singula? electiones,

quas canonice fecit , et fient leganturque

quae facienda et legenda sunt in capitulo

generali iuxta nostras conslitulìones.

l. Qucd dissoluto capitulo capitulares se

mutua fraterna charitale amplexentur, et

in suos conventus proficiscantur.

li. Quod illieo et quamprimum secreta- ne qnibus

rius, qui fuerat definitorii familiae, cerlio-^'J^^j'/

rem faciat ministrum generalem Ordinis de slcr gweraiis.

omnibus electionibus, et de repromissione

obedientiae moderni commissarii generalis.

ni. Quod in casu , in quo eligendus sit nemodopro-

vicarius generalis Ordinis propter defectum cnòne'n! v'ìcaru

ministri generalis, ut diximus, prior defìni-
0rii "" s -

tor generalis Ordinis tunc superstes per

suas litteras vocatorias congreget omnes

vocales suae familiae, qui concurrere tene-

rentur et possent si in eà familià cele-

brandum esset capitulum intermedium ; de-

signetque domum aptam eliam extra prin-

cipum curias prò celebratione congregalio-

nis, ut in eà congregentur tempore apio

ad ipsius arbitrium, itaut quamprimum fiat

vicarii generalis electio.

lui. Quod si definiloribus generalibus Or-

dinis, ilio et alio exceptis, constilerit, quod

per omissionem aut industriam praedicti

primi definitoris retardatur congregatio et

vicarii generalis electio, liberum sit illis ad

Sedem Apostolicam aulhentice concurrere

,

ut a summo Pontifice destinetur vicarius

generalis Ordinis.

An. C. 1733 558 BULLARHJM

liv. Quod praedictus definitor primus sit

praeses hnius congregationis, in qua inipo-

nat praeceptum ad impedimenla detegenda
;

cunctaque alia exerceantur, quae exercere

debet praeses cuiuscumque capituli.

lv. Quud in praeditlà congregalione fiant

scrutinia eligibilitatis usque ad numerimi

quinlurn eligibilium, prout in capitulis ge-

neralibus.

lvi. Quod post missara solemnem de Spi-

rita Sanclo, et celerà praeambula quae fiunt

in capitulis, fiat electio vicarii generalis

ante prandium
;
qua factà, immediate post

electionem pergant processionaliter in ec-

clesiam cantantes Te Deum, quamvis noviter

electus non sit in eàdem domo, in qua si

fuerit, ab ipso benedictionem accipiant.

lvii. Quod vespere iterum congregenlur,

et, si definilor abquis electus fuerit in vi-

carium generalem, congregatio eligat novum

definitorem generalem Ordinis ; et, si occur-

rat aliquod negotium urgens prò tota reli-

gione aut aliquà familia, determinetur ab

omnibus, ut moris est.

lviii. Quod poslea confirmet electionem

vicarii generalis ; et deinde, si eam fecit,

confirmet eliam electionem definitoris novi-

ter elecli.

lix. Quod postea congregatio dissolvatur,

mutuòque amplexcnlur vocales, quin aliud

fiat, neque concionem aliquam habere de-

beat in liac congregalione. Si autem aliquis

provincialis, vel vocalis alter, electus fuisset

in vicarium generalem, ad definitorium pro-

vinciae pertinebit electio sive provincialis,

sive alterius officii quod electus habuerat.

lx. Quod si facto tertio scrutinio adhuc

non fuerit electio canonica, omissis scruli-

niis, ille intelligatur vi huius conslitutionis

electus, prò quo fuerit maior numerus suf-

fragiorum, quam prò alio aut aliis. Si autem

prò duobus aequalis numerus suffragiorum

repertus fuerit, maiorque quam prò aliis,

lune anliquior in professione reputabitur

canonice electus.

Dcdniiores
LXI - Q uocl definitores generales Ordinis

g^eraiis Ondi- perpetuò solum erunt sex, et in toto Ordi-
ni!» sei. * '

ne eam praeeminentiam ceteraque omnia

prout in noslris constitutionibus habere

ROMANUM An. C. (733

debent ; definitores vero generales f,.miliae

simililer, intra familiam tantum, et post

definitores generales Ordinis.

LXII. Quod duo SOCÌi ClliuSCUmque prò- Dnosnciirn-

vinciae ad capilulum generale erunt ministri c,'a2

Ue

min™i

acluales domorum capilularium
,

quae in r„„, cap ji,u i a .

capitulo generalis Ordinis electae fuerint,
r,um-

itaut minisler domus prius eleclae sit pri-

mus socius, et minister poslerius electae

domus sit secundus socius, cuius munus

solum sit concurrere extra domum capitu-

larem in loco proximo ad illam, ut praesto

et in promplu sit ad hoc ut, si opus fuerit,

ob defeclum alicuius vocalis suae provin-

ciae, suffragium habeat, supplendo prò eo,

nisi vocali, qui deficiat, liberum fuerit ad-

esse capitulo
;
quippe horum suffragia sup-

pleri non debent.

lxiii. Quod si per mortem, infirmitatem,

aut aliam iuslam causam, minister alicuius

domus capitularis non possit interesse capi-

tulo, tunc definitorium generale suae respe-

ctivae familiae seligere possit domum alle-

ram , cuius minister actualis concurrat ad

capitulum , semper ut socius secundus. Si

autem contingat utrumque socium prò ali-

quà privincià simul deficere , minister do-

mus prius eleclae a definitorio in ilio casu

erit socius primus.

lxiv. Quod procurator generalis Hispaniae, Do proenra-

qui non aliquarum, sed omnium provincia- Hispaniao"
6™

rum familiae snae, et procuratore et defi-

nitorii generalis semper habuit procurae

mandatum, idemque a definitorio generali

familiae suae propter negotia eiusdem de-

finitori! habere debet , ab eodem definitorio

semper eligatur de triennio in triennium

iuxla nostras constilutiones.

lxv. Quod si familia intra-Hispana, quando Modus sup-

... ... ... .. plundi capitulis

ei competit capitulum generale intermedium, Uiermodiis »i

illud celebrare non possit, illius definitorium^eri °* <Il' a *

generale eligat ministrum nostri conventus

romani S. Caroli ad sequens triennium ; et

similiter familia, quae praedictum capitulum

celebrare iam instante tempore nequeat, per

suum definitorium generale eligat ministrum

collegii nostri de Propaganda Fide ad im-

mediatum triennium.

lxyi. Quod superior generalis Ordinis. ex Quaedam pri-
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viiegia conTen-familià cxlra-Hispanà assumplus , nullam

Vtbe.
Ur°

'

de
iurisdiclionem exerceat in conventi! nostro

romano S. Caroli , nisi cani tantum
,
quam

in alios Hispaniae conventus exercerc pote-

rti, et quod in eo conventu residere non

possit : quod poliori iure intelligendum est

de commissario generali extra-IIispano.

lxvii. Quod procuralor generalis, qui ex

Hispanià non fuerit electus , nunquam in

praedicto conventu commorari possit aut re-

sidere.

lxviii. Quod prò hac prima vice suffra-

gium habeant omnes secundi socii provin-

ciarum , ut suppleanlur suffragia vocalium,

qui ad futura capitula gencralia ex nunc eligi

debent.

Quaedam ei- lxix. Quod in regulà nostra, in qua, iuxta
pli'-.ith'iics ad ,

•

... ..... . . , . „
nguUsordinii. uispositionem sanctissimi dcmim nostri fe-

licis recordationis Urbani Vili, dicitur quod

electio ministrorum provincialium et conven-

tualium fiat in capitulo generali , auferatur

vox generali; quatenus , iuxta Breve san-

tissimi domini domini nostri Clemenlis Ta-

pae XII, huiusmodi electiones iam fieri de-

bent in capitulo provinciali.

lxx. Quod regula , ubi cap. xli definito-

rio generali depositio praelatorum et eorum

subrogalio reservatur, intelligitur de defini-

torio generali familiae illius qui deponitur.

lxxi. Quod sub voto non ambiendi com-

prehendunlur commissarius generalis, vice-

commissarius, definitores generales familiae,

et omnes alii qui habitu vel actu praelali

fuerint.

lxxii. Quod circa vacationes seu intersti-

lia
,
quae in nostris constitutionibus prae-

scribunlur, addatur, quod nullus possit eligi

in capitulo, in quo spirai, in aliam praela-

turarn, nisi in superiorem generalem, mini-

strutn scilicet iuxta nostras constitutiones

,

vicarium, commissarium aut vicecommissa-

rium, si per sex annos integros et continuos

semper intra illos functus fuerit officio de-

finitoris generalis Ordinis, vel uno triennio

superioris provincialis, et altero immediato

definitoris generalis vel provincialis , vel

duobus trienniis ministri conventualis, et in

altero definitoris vel ministri provincialis.

^xxm. Quod circa reelectiones addatur

,
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quod commissarius generalis redigi non

possit in suum officium, nisi eo fuerit fun-

ctus per Iriennium integriim : et quod nec

minister generalis iu commissarium, neque

commissarius in ministrum generalem eligi

possit, nisi casu quo commissarius generalis

eleclus fuerit per soliim annum ante capi-

tulum.

lxxiv. Quod definitores generales nequeant

assumi in ministros provinciales tempore

quo definitores fuerint.

lxxv. Quod iustis de causis definitorium

generale, inspectà ulililale doinus
,

possit

dispensare, ut aliquis minister reeligi possit

in ministrum eiusdem domus prò triennio

futuro a suo capitulo provinciali , consen-

tientibus omnibus suffragiis capituli prae-

ter duo.

lxxvi. Quod reelectio ministri sive con-

ventus nostri romani S. Caroli , sive colle-

gii nostri de Propaganda Fide, fieri possit,

inspectà utilitale domus, et nunquam in fa-

vorem eius qui reeligatur.

lxxvii. Quid, casu absentiae provincialis Alieni.- pro-

concurrentis ad capitulum generale, praeses beai
a

'i>ra

l

eaide-

provinciae erit provincialis antecedens; et,
ro -

si fuerit inhabilis vèl impeditus , definito-

rium provinciale, pràeside provinciali ipso,

eligat praesidem provinciae prò tempore ab-

sentiae ; nunquam tamen eligat actualem

definitorem provinciae , ne definitorum nu-

merus diminuatur.

lxxviii. Quod, dum concurrant commissa- LociIS ,.„„,.

rius vel vicecommissarius generalis intra
™
e'*cnmmis»ario

propriam familiam , sedeat immediate post K ""[' l

'

ali assi '

superiorem generalem Ordinis, et extra fa-

miliam commissarii post definitores genera-

les Ordinis.

lxxix. Quod definitores generales Ordinis Deiiniioritms

in toto Ordine sedeant iuxta nostras consti- eencrillibu! -

tutiones, quamvis aliquod definitorium sive

provinciale sive generale familiae actu cele-

bretur in eà domo, in qua aliquis definitor

generalis Ordinis inveniatur
;
quo tempore,

iuxta nostras constitutiones, provincialis re-

spectu definitoris generalis, et minister et-

iam respectu definitoris provincialis, amit-

tat locum.

lxxx. Quod definitores generales famjliae
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extra actualem definilorii celebrationem in-

tra suam f.miliam sedeant post minislrum,

sicut definitores gcnerales Ordinis , et extra

silura familiam orancs alios hospites tam

minislros quanl provinciales praccedant.

riom provili- lxxxi. Quod provinciales hospites intra

suam familiam praecedant provinciales ho-

spites alterius familiae ; et quod definilores

provinciales hospites praecedant intra suam

familiam hospites dcfinitores provinciales al-

terius familiae ; et quod postea eodem or-

dine sequuntur ministri hospites
;

postea

redemplores intra suam familiam , et extra

illam post procuratores non hospites
;
postea

procuratcres generale?; 'et post hos omnes,

procuratores plurium provinciarum ; et si

hospites fuerint, post vicarium domus; po-

stea procuratores provinciales in suis pro-

vinciis , et extra illas iuxta antiquita-tem

professionis; postea vicarii in suis domibus,

et extra illas iuxta antiquitatem domorum;

postea patres confessarli intra et extra fami-

liam, provinciam aut domum suam , et po-

stea sacerdotes simplices, et celeri omnes,

prout in nostris conslitutionibus habetur.

De Miflrauijs Lxxxii. Quod futuris temporibus suffragia

SLruui-ìis.'

61 "* 1

' prò nostris religiosis defunctis solum fiant

intra familiam eorum prò illis qui professi

fuerint post confirmationem harum consti-

tutìor.um; quod tamen prò superioribus ge-

neralibus utriusque familiae et definitoribus

generalibus semper fiant in toto Ordine iuxta

nostras constilutiones , et prò definitoribus

generalibus familiae intra familiam
,

prò

ministris provincialibus et definitoribus pro-

vincialibus intra provinciain, iuxta ea quae

in nostris conslitutionibus prò definitoribus

assignantur.

ne fcsnviia- Lxxxin. Quod lilularis previnciae in pro-

vincia, et convenlus in conventu sit festum

Ordinis.

lxxxiv. Quod primae et secundae vespe-

rae cananlur in conventibus in omnibus fe-

slivilalibus Christi Domini et eius sanctis-

simae Malris
,
quae ex ritu fuerint primae

aut secundae classis, quamvis ad colendum

non pronuncientur.

lxxxv. Quod prò nostris religiosis defun-

ctis in omnibus conventibus et collegiis fiant
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cxequiae post festum omnium sanclorum

Ordinis, sicut statutum est per capitula ge-

neralia.

8 2. Cnrn aulenti, sicut cadem expo- supplicai.!
«-> sanctissimo piprò

sitio subiuncrebat , leges ,
decreta et continuali,,!!.

°
,. n hiinismodi sta-

slaluta huiusmodi bono praedictac lion-iuiorum.

gregationis gubernio valde ulilia sint

,

fìrmiora vero existanl ca, quibus Apo-

slolicac Sedis aucloritas accedit: nobis

propterca dictus Michael procurato!' gc-

neralis humiliter supplicali fecit ut in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitale apostolica

dianarcmiir. Nos igitur, ipsurn Michaè- Qui annuii
°

.
• ì- pelilis.'

lem procuratorem gcneralem spccialis

favore graliae prosequi volenles , et a

quibusvis exccrnmunicalionis , suspen-

sionis et interdicli , aliisque ccclesias-

ticis scnlcnliis , censuris et poenis , a

iure vel ab homine
,
quavis occasione

ve! causa latis, si quibus quomodolibet

innodalus exislit, ad cffeclum praescn-

lium dumtaxat consequendum , harum

serie absolvenles et absolulum fore cen-

senles , huiusmodi supplicationibus in-

clinali, de vcnerabilium fratrum nostro-

rum S. U. E. cardinalium negoliis et

consullalionibus episcoporum et regu-

larium praepositorum
,
qui rem mature

perpenderunl , Consilio , omnia et sin-

gula decrela, stallila, leges eL capitula

praeinserla , auclorilale apostolica , te-

nore praesenlium , confirmamus et ap-

probarmis , illisque inviolabilis aposto-

licae firmitatis robur adiicimus, ac omnes

et singulos iuris et facli defeclus , si

qui desupcr quomodolibet intervenerint,

supplemus: salva tamen semper in prae-

missis auctoritate Congregalionis eorum-

dem cardinalium.

§ 3. Decernenles, easdem praesentes Harum | ilte
.

lilteras et leges, decreta, staluta et"™

capitula praeinserla semper firma, valida

et efficacia esistere el fore , suosque

plenarios el inlegros effectus sor tiri et

. rarum obssr-
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obtinere, ac illis, ad quos speclat et

prò tempore quandocumque speclabit,

in omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, et ab eis respective inviolabili-

ter observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

galos, eliam causarum palatii apostolici

auditores , iudicari et definivi debere
,

ac irrilum et inane si secus super his

a quoquam, quavis auctoritale, scienter

vel ignorante!", contigerit attentar)'.

oMaotium § 4. Non obstanlibus conslitutionibus

et ordinalionibus apostolicis , necnon

CongregationisHispaniaeet Ordinis prae-

dictorum , aliisque quibusvis , etiam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmitale alia roboralis, slalutis

et consuetudinibus
,

privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis
;
quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

serlis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effeclum,

hac vice dumtaxat , specialiler et ex-

presse derogamus; ccterisque contrariis

quibuscumque.
Fides tran- s 5, Volumus autem ut earumdem

snmplis adhi- °
benda. praesentium lillerarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

s ti In la e munitis , eadem prorsus fides

ubique locorum habeatur
,

quae ipsis

praesentibus adhiberetur si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die x

decembris mdccxxxiii, pontificalus no-

stri anno iv.

Dat. die 10 decembris 1733, pontif. anno ìv.
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CXX.

Confirmanlur omnes confraternitates sub

Ululo B. M. V. Seplem Dolorum a

superioribus generalibus Ordinis Ser-

vorum B. M. V. ereclae , etiamsi de

earum canonica ereclione non conslet.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

S 1. Exponi nobis nuper fecit dile- Priori» geue-

„,. „ », • r>- . •
ralls Omini»

clus fìlms Petrus Maria Pieri, pnor gè- nuius pemio.

neralis Ordinis Servorum B. Mariae Vir-

ginis, quod, licet non solum multae in

dicti Ordinis , sed eliam aliis ecclesiis

seu oratoriis, auctoritale priorum gene-

ralium eius praedecessorum, ereclae re-

periantur confraternitates ulriusque se-

xus christifidelium sub titulo B. Mariae

Virginis Septem Dolorem
,

quae suas

functiones ad instar similium confraler-

nitatum obeunt , multaque pietalis et

christianae charitatis tfpera exercent; de

aliquarum tamen ex illis canonica ab

initio instilutione forsan non constat

,

et in aliarum erectionibus et instilutio-

nibus praescripla per constilutionum fe-

licis recordationis Clementis Vili prae-

decessoris nostri quae incipit Quae*

cumque a Sede Apostolica, eie, die vii

decembris mdciv editam, forsan servata

non fuerunt, et aliae, ante emanalam

constilutionem huiusmodi erectae et in-

slitutae, novas erectionum et institutio-

num huiusmodi , ac communicationis

indulgentiarum , facultatum et privile-

giorum lilleras intra tempus ab eàdem

constitutione praefixum , seu etiam po-

stea , impetrasse minime reperiunlur.

Nobis propterea diclus Petrus Maria

prior generalis humililer supplicari fe-

cit ut in praemissis opportune provi-

dere et ut infra indulgere de beni-

gnitate apostolica dignaremur.

§ 2. Nos igitur, ipsum Petrum Mariam coniirmaniur

. omnes dictao

specialis favore gratiae prosequi volen- ereciiones cum

Bull. Rom. - Voi. XXIII. 71
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communicatio- tes, el a qnibusvis excommnnicalionis.
De omnium . . , • . v ,• i*» 1

iiirtnicflMi.anim, suspensionis et interdicli, alnsque eccle-
pririleciuruiu .... ... • .

eie. siaslicis senlentus , censuris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis , si quibus quomolibet

innodatus existit, ad eflectum praesen-

tinm dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutum fore

censentes, huiusmodi supplicationibus

inclinali , omnes et singulas confrater-

nitates praedictas sub titillo B. Mariae

Virginis Septem Dolorum a superiori-

bus generalibus in quibusvis tam dicti

Ordinis, quam aliis ecclesiis seu ora-

loriis, ubicumque locorum de praesenli

ereclas, tametsi de earum canonica ab

inilio ercclione el institulione non ap-

pareat, nec ipsae confralernitates novas

erectionum et institulionum , seu com-

municalionis indulgenliarum, facnllatum

et privilegiorum huiusmodi litteras intra

lempus a praedictà Clemenlis praede-

cessoris constilulione praefìxum obti-

nuisse reperianlur, nec in earum ere-

ctionibus et institulionibus praescripla

per eamdem constitulionem servata fue-

rinl, auctoritate apostolica, tenore prae-
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servala lamen ceteroqui constitutionum

et decretorum huius Sanctae Sedis ,

praeserlim circa distanliam locorum in

ereclione confraternitatum sirnilis insli-

tuli servandam , emanatorum forma et

dispositione , de novo erigimus et in-

stiluimus.

§ 3. Ceterum in ereclione et instilu- Acuiiodccrno

lione simihum conlralemilalum de ce- m «recuoniimi

r, . ,. « . r ., p, sn-velur forma
lero laciendis lormam in supradicta Uè- ronutnuiioms

, . .... CliMiicnlis Vili.

mentis praedecessons constilutione prae-

scriplam adamussim servari volumus
;

alioquin erccliones et inslituliones hu-

iusmodi nullius omnino sint roboris vel

momenti.

§ A. Decernenles, easdem praesentes ciaueuiae.

litleras semper lìrrnas, validas el efìficaces

cxislere et l'ore , suosque plenarios et

inlegros effectus sortili et obtinere, ac

illis , ad quos special el prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari , et ab

eis respective inviolabililer observari
,

sicque in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palalii apostolici audilores,

indicali el definiri debere , ac irritum

sentium, conlìrmarnus et validamus, eas- ! et inane si secus super bis a quoquam,
que in slatu valido esse et fore decer- • quavis auclorilale , scienter vel igno-

nimus et declaramns, in omnibus et per

omnia, perinde ac si illas omnes el sin-

gulas ab ipso inilio canonice erectas el

inslilulas fuisse, novasque erectiones et

instilutiones suo tempore, iuxla formam
memorataeconstitulionis Clemenlis prae-

decessoris
, oblinuisse constaret , et in

reliquis eiusdem constitutionis forma in

illarum erectionibus et instilulionibns

respective servala fuissel; omnesque el

singulos iuris et facli defeclus, qui pro-

pter praemissa desuper quomodolibet

inlerveneiint, seu intervenisse dici, cen-

seri, vel praetendi possint, supplemus

et sanamus ; et, quatenus opus sit,

ipsas confralernitates omnes et singulas,

ranter
, conligerit attentali.

§ 5. Non obstanlibus praemissis, ac, Cnnirarìornm

-_ (leiogdlio.

quatenus opus sit, nostra et Cancella-

rne Apostolicae regulà de non conce-

dendis indulgentiis ad instar, ac prae-

diclà Clemenlis praedecessoris , aliisve

constilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis
, necnon quibusvis, etiam iura-

menlo
, confinnalione apostolica , vel

quavis firmilate alià'roboratis , slalulis

et consueludinibus
,

privilegiis quoque,

indultis et lilleris apostolicis in con-

trariumpraemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et approbatis
;
quibus

omnibus et singulis , illorum lenores

.praesentibus prò piene et sufficienter
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expressis ac de verbo ad verbum insertis

habenles, illis alias in suo roboro per-

mansuris, ad praemissorum efTectum, hac

vice dumtaxat , specialiler et expressc

derogamus ; celerisque contrariis qui-

buscumque.

§ 6. Yolumus autern ut earumdein

praesenlium liltcrarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriplis et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate conslitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

locorum lam in iudicio quanti extra illud

babeatur, quae ipsis praesenlibus ba-

berelur si forent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xiv

decembris MDCCXxxm, pontilìcatus nostri

anno iv.

Dat. die 14 decembris 1733, ponlif. anno ìv.

Petitio,

CXXI.

Slatulum , ul capitulum generale Con-

gregalionis Monlis Oliveli Monacho-

rum Ordinis sancii Benedicli de quin-

quennio in quinquenium de celerò

celebrelur.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriara.

§ \. Cum , sicut dilectus filius pro-

curator generalis Gongregationis Monlis

Oliveli monachorum Ordinis S. Bene-

dicti, tam suo quam maioris partis abba-

tum dictae Congregationis nomine, no-

bis nuper exponi fecit, ipsi, feliciori re-

gimini in spirilualibus et leraporalibus,

alque indemnitati eiusdem Congregatio-

nis prospiciendi studio, illius capilulum

generale
,
quod singulis trienniis cogi

consuevil, nonnisi de quinquennio in

quinquennium deinceps celebratimi iri

summopere desideret
1

: nobis propterea

1 Potius lege desiderenl (R. T.)-
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idem procurator generalis humiliter sup-

plicari fecit, quatenus in praemissis op-

portune providere et ul infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

§ 2. Nos igilur
,

qui rectam ipsius starnutir ut

„ . . '. ? . ,
in rubrica.

Longregalionis adminislralionem , ac le-

vamenlnm sinceris exoplamus affeclibus,

diclos procuratorem gencralem et ab-

bales speciales favoribus et gratiis pro-

sequi volenles , eorumque singularcs

personas a quibusvis exeommunicationis,

suspensionis et interdicli , aliisque ec-

clesiaslicis sententiis , censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodalae existunt, ad effectum

praesenlium dumtaxat consequendum
,

hanim serie absolventes et absolulas

fore censentes , huiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, ut de celerò capitulum

generale Congregationis praefatae quo-

libet quinquennio a proxime futuro ca-

pitulo generali
,
quod anno mdccxxxv

celebrandum erit, incipiendo, atque ita

perpeluis futuris temporibus de quin-

quennio in quinquennium continuando

celebrelur , sicque dignilates et alia

munera et oiificia eiusdem Congregatio-

nis, quae triennio lerminanlur, ad quin-

quennium itidem imposterum perdurenl;

ila tamen ut durante quinquennio eius-

modi omnia et singula monasteria dictae

Congregationis bis, secundo scilicet, et

quarto anno, visitari debeant, ac lerlio

anno visilalores diaelae ipsius Congrega-

tionis in monaslerio Monlis Oliveli ma-
ioris nuncupati celebrandae intervenire

teneantur, auctoritate apostolica, tenore

praesenlium, slaluimus et ordinamus.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes cumula»,

litleras semper fìrmas, validas et effica-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et inlegros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore